



**SZPITAL MIEJSKI
W SIEMIANOWICACH ŚLĄSKICH SP. Z O.O.**

41-100 Siemianowice Śląskie, ul.1-go Maja 9

centrala: (32) 228 30 30

sekretariat: (32) 228 23 47

fax: (32) 228 14 98

Siemianowice Śląskie 15.09.2017 r.

Znak sprawy SZM/DN/DZ/341/31/2017

Wszyscy Uczestnicy Postępowania

Dotyczy: Zapytanie ofertowe na wykonanie dla potrzeb Szpitala Miejskiego w Siemianowicach Śląskich Sp. z o.o. dostawy mebli – pracownia endoskopii.

W związku z prowadzoną procedurą przetargową w trybie zapytania ofertowego w temacie jak wyżej w celu zachowania przejrzystości informujemy Państwa o wniesionych zapytaniach i udzielonych odpowiedziach:

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafy medyczne endoskopowe w całości wykonane ze stali nierdzewnej w gatunku 1.4301 (304)? Stal nierdzewna w gatunku 1.4301 (304) jest odporna na większość środków dezynfekcyjnych oraz łatwa do utrzymania w czystości.

ODPOWIEDŹ.

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie szaf medycznych endoskopowych w całości wykonanych ze stali nierdzewnej.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający może doprecyzować jakich wymiarów mają być pojemniki na akcesoria do endoskopów?

ODPOWIEDŹ.

Zamawiający nie określa.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający może doprecyzować z czego mają być wykonane pojemniki na akcesoria do endoskopów?

ODPOWIEDŹ.

Zamawiający nie określa.

Pytanie nr 4

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafę na nóżkach o wysokości 140mm? Podany wymiar nieznacznie różni się od wymaganego.

ODPOWIEDŹ.

Tak. Zamawiający dopuszcza zaoferowanie szafy na nóżkach o wysokości 140mm z regulacją wysokości.

Pytanie nr 5

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafę endoskopową jednoskrzydłową o wymiarach 600x470x2150 mm?

ODPOWIEDŹ.

Zamawiający określił tolerancję wymiarów w Zapytaniu ofertowym.

Pytanie nr 6

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafę endoskopową dwuskrzydłową o wymiarach 1000x470x2150 mm?

ODPOWIEDŹ.

Zamawiający określił tolerancję wymiarów w Zapytaniu ofertowym.

Pytanie nr 7

Czy Zamawiający może doprecyzować zapis „szafa medyczna dwukomorowa” ?

ODPOWIEDŹ.

Szafka posiada dwie niezależne komory pakowe i dwie szuflady.

Pytanie nr 8

Czy Zamawiający może doprecyzować wymiary szuflad w szafie medycznej?

ODPOWIEDŹ.

Zamawiający nie określa.

Pytanie nr 9

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafkę medyczną o wysokości 850 mm? Podany wymiar nieznacznie różni się od wymaganego.

ODPOWIEDŹ.

Zamawiający określił tolerancję wymiarów w Zapytaniu ofertowym.

Pytanie nr 10

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół roboczy z basenem z maskownicą o wysokości 300mm? Podany wymiar nieznacznie różni się wymaganego.

ODPOWIEDŹ.

Tak. Zamawiający określił minimalną wysokość maskownicy.

Pytanie nr 11

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół roboczy z basenem o wysokości 850mm? Podany wymiar nieznacznie różni się od wymaganego

ODPOWIEDŹ.

Zamawiający określił tolerancję wymiarów w Zapytaniu ofertowym.

Z poważaniem

PREZES ZARZĄDU


Agnieszka Wołowicz